

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Gostynin” – RG.271.1.14.2022 - cz. 12 Modernizacja placu przy zbiorniku retencyjnym „Zalew Piechota”

Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do treści specyfikacji warunków zamówienia, na które udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie 1) Jakie są wymagane parametry i współczynniki zagęszczeń pod układaną masę asfaltową?

Odpowiedź: Podłoże pod masę asfaltową należy zagęścić walcami o odpowiedniej nośności uzyskując parametry zagęszczenia odpowiednie do właściwości użytkowych placu.

Pytanie 2) Czy będą wymagane badania masy asfaltowej oraz zagęszczeń przez certyfikowane laboratorium?

Odpowiedź: Należy wykonać masę bitumiczną jako warstwę ścieralną z betonu asfaltowego z kruszywa o górnym uziarnieniu 11mm i lepszczą 50/70 o minimalnej zawartości $B_{min_{5,8}}$ przy grubości warstwy 6cm.

Pytanie 3) Czy firma wykonująca zadanie ma brać pod uwagę tłuczeń, który Urząd Gminy otrzymał od wykonawcy remontującego wał i który zniszczył istniejący parking?

Odpowiedź: Nie. Tłuczeń zapewnia Wykonawca.

Pytanie 4) Czy firma ma doliczać koszty transportu tłuczni z Solca nad Zalew Piechota?

Odpowiedź: Nie ma takiej potrzeby.

Pytanie 5) Czy całe zadanie ma być zrobione na tłuczniu wykonawcy?

Odpowiedź: Tak, cały tłuczeń zapewnia Wykonawca.

Wójt Gminy Gostynin
/-/ Edmund Zieliński